Договору № 65-Е від 04.02.2021року викласти в такій
редакції:
«21. Ціною (вартістю) послуги є встановлений відповідно до
законодавства тариф на теплову енергію, який визначається як сума
тарифів на виробництво, транспортування та постачання теплової
енергії. Загальна вартість договору складає 1 411 613,50 грн. (один
мільйон чотириста одинадцять тисяч шістсот тринадцять грн.50
копійок в т.ч. ПДВ.
На дату укладання Договору бюджетні зобов'язання виникають у
межах кошторисних призначень та становлять 1 153 009,00 (один
мільйон сто п’ятдесят три тисячі дев’ять гривень 00 копійок).
Сума договору за рахунок власних надходжень становить 258 604,50
грн. (двісті п’ятдесят вісім тисяч шістсот чотири грн. 50 копійок).
Подальше виникнення зобов'язань буде збільшуватися та/або
зменшуватись відповідно до кошторисних призначень та
регламентуватися шляхом укладання додаткових угод, але в будь
якому разі не може перевищувати загальної суми Договору.
Станом на дату укладення договору тариф на послугу 104,33 Гкал.